Poste Justification

Reste pour campagne GP au 31.12.2020
Reste association fauna au 31.12.2020
Reste au 31.12.2020

Transitoires 2021

Total

Recettes campagne 2021
Recettes associations 2021 Contrat Parc
Cotisations
Dons > ou = 150 CHF
Aide financiére Loterie Romande

Colits campagne 2021
Co(its association 2021 Infofauna, impression

Site internet

Frais de fonctionnement, fauna

Frais de fonctionnement, Finges

Frais de secrétariat, poste

Frais de secrétariat, matériel et autres

Frais de publicité, programme commun

Divers
SOLDE AU 31.12.2021
Solde sur le compte au 31.12.2021
Transitoires 2022
Total
Résultat 2021: diminution de fortune
Résultat du Parc
Dons de 150 CHF et + en 2021 CHRONOLABEL SA

Cercle des Sciences naturelles Chablais
Etat du Valais

Arlette Scheurer

Favre Raymond et Anca

Erik Ernst Wilhelm Gloerfeld

Jean Claude Bernard

Barbara Trentini

Maddalena T. e Mattei M.

Favre Raymond et Anca

Compta Grands prédateurs Compta Fauna
Entrée | Sortie |En caisse| Entrée | Sortie En caisse
19'294.50
3'353.91
33363.86
-10715.45
22648.41
32'393.95
7975
8422.14
4410
1000
- 52'730.45
-3896.6
-222.35
-7032
-7000
-1203
62
-101
-406
32'393.95 | -52'730.45 | 19'294.50 | 21'807.14 | -19'922.95 | 3'353.91
-1'042.00 5'238.10
4'196.10 |
24754.05
-20'557.95
4196.1
18452.31
975
300
400
150
200
1000
200
160
400
600
1000

Catégorie
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